ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

[ves 3 oo I e 3

DETERMINAZIONE N° A%t peL Jd9- 06- 2018

Oggetto: Arch, La Vedova Vincenza per accatastamento in Galluccio, Integrazione impegno

spesa,
Cig: Z611CC418B

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- L’intervento costruttivo in Galluccio L.361/47 biennio, composto da n. 2 edifici per n. 6
alloggi, pur risultando regolarmente accatastato, necessitava di redazione elaborato planimetrico
ed inserimento in mappa;

- L’intervento costruttivo in Caiazzo L.457/78 1° e 3° biennio, composto da n. 2 edifici per n. 12
alloggi e 12 box , pur risultando immesso in mappa, necessitava di redazione elaborato
planimetrico e dei DOCFA (planimetrie) per ognuno degli alloggi e cantinole/Box ;

- non era possibile affidare a tecnici del Servizio interno Dattivita di cui in oggetto in quanto gli
stessi erano gia impegnati in molteplici attivita;

- era altresi necessario ed urgente procedere alle attivitd di cui alla presente determinazione in
quanto ’accatastamento degli edifici costituisce obbligo normativo;

Individuata nella persona dell’Arch. La Vedova Vincenza, con studio in Pignataro Maggiore Via

C. A. Dalla Chiesa nr. 12, la professionista a tanto idonea, inserita nell’albo dei professionisti di

fiducia,

Ritenuto potersi fissare un compenso di €. 9.552.88 comprensivo di contributo Cassa, [VA, e diritti

catastali da anticiparsi nella misura di €. 1,200,00, calcolato secondo i corrispettivi gia applicati in

precedenza per le medesime fattispecie;

Con propria Determina 941 del 30/12/2016 veniva formalizzato il detto incarico.

Viste le ricevute delle spese fisse rimborsabili per un ammontare di €. 1.584,50 con una differenza

rispetto al preventivo di €. 384,50 che va riconosciuta al professionista incaricato;

Vista |attestazione di copertura finanziaria da parte del competente SA/Cont, allegata alla presente;

VYisto lo Statuto;

Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

1. Impegnare la spesa integrativa di €. 384,50 per spese vive sostenute, dal capitolo/atticolo
cosl come da apposita attestazione di copertura a margine da parte del SA/Cont.;

qﬁ IGENTE
7 ( It >€fﬁl 6 Reggiani




Settore Amm.vo/Cont.le

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma complessiva di €, 384,50, derivante dalla presente determina dirigenziale trova copertura
finanziaria sul capitofo/articolo 6.2.10.30 art 5 avente ad oggetto: “Competenze professionisti esterni, JACP e

, GO )1 Y oNE
accatastamenti”, sull’ SMO prog@?ﬁfo anno 2018,

Impegno della spesa nr O/2018
IL RESPONSABILE DELLA IL DIRETTORE GENERALE

PECIALE nella gualita irigente ad interim del
SETTORE AMM.YQ/@IONT.LE

In Attilé j_ani




